Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

SEX20000-BAEAAA703A00713000T02 Interruptor de nível de pá rotativa
SE110EERF0300 Interruptor de nível de pá rotativa
Order code: SAX10000-BDAAA801RMA330250
SEX2007D-AADAAA703G00711000 Interruptor de nível
SEX20000-AAEAAA703G00713000 Interruptor de nível de pá rotativa
SE110EDTF 1 1/2 Interruptor de nível de pá rotativa
FCV11QFD Mini interruptor de nível flutuante
SC1741R0EU0300 Interruptor de nível do garfo de ajuste
EBX10200-B1AKB24214A1638
SE3810ACRG3000 - SEX20000-BAAAAA703G00713000 Interruptor de nível de pá rotativa com LED
SAX10000-AEAAA801RMA330150 Interruptor de nível de capacitância
SEX50000-ACEBCB439B1000
SEX50000-ACEBCB439B0630
SEX50000-ACEBCB439B1200
EFXBM1P-18S4420001 Interruptor magnético
SE120EFTS0250 Medidor de nível com remo
FDMH56CBU Mini interruptor de nível de flutuação
RF-MH56ABT Interruptor de nível de admissão de RF
PC312-2101421501 15m Cabo de conector M12
SE120EFTA0500 Interruptor de nível de pá rotativa
FACC-10M Interruptor de fluxo
PM-1430-S014000 Medidor de painel
SE110EETF Interruptor de nível de pá rotativa
SE111BGMA0100 Interruptor de nível de pá rotativa
EF311B1H1I3-05T Transmissor de nível de desvio
SE140A3UF Interruptor de nível de pá rotativa
SE110EDR (Order Code# SEX50000-AAEAAA803A0100) Interruptor de nível de pá rotativa
FCH51PDD Interruptor de fluxo
BVP10000-0040
SE110B Interruptor de nível
SA150BER1000 Interruptor de nível de capacitância